


17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden ( RLT  PPC-Teilmatches )
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 2.1.9

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 180-014 283-008 463-022
2 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 180-018 283-004 463-022
3 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 179-008 281-002 460-010
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 180-016 256-000 436-016
5 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 174-008 249-003 423-011
6 Hage, Andree 25164 SLG Harz 177-006 246-000 423-006
7 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 166-003 257-001 423-004
8 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 174-010 232-001 406-011
9 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 176-005 207-001 383-006

10 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 162-002 221-002 383-004
11 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 178-003 189-000 367-003
12 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 180-000 180-002 360-002
13 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 173-000 135-000 308-000

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  15:49



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden ( RLT  PPC-Teilmatches )
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 2.1.9

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 175-003 300-030 475-033
2 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 172-004 284-009 456-013
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 180-009 271-000 451-009
4 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 176-005 248-000 424-005
5 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 180-008 236-000 416-008
6 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 168-003 216-001 384-004
7 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 177-007 182-005 359-012
8 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 174-004 178-000 352-004
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17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden ( RLT  PPC-Teilmatches )
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 2.1.9

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 180-017 284-009 464-026
2 Witte, Hans 51717 SLG Linden 177-006 230-000 407-006

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  15:48



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team 3M Deutschland 860
Schieke, Holger 6465 291
Paa, Michael 44969 297
Wenzel, Andreas 48789 272

2 SLG Linden 1 693
von Wantoch, Tim 44747 237
Hoffmann, Ingo 44910 290
Wermuth, Joachim 53205 166

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  15:02



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 13 5 0 0 1 0 291
3 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 4 19 4 3 0 0 0 290
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 7 9 4 1 2 0 272
5 von Wantoch, Tim 44747 SLG Big Shock Shooters 0 5 12 6 1 4 0 237
6 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 6 7 6 3 2 0 214
7 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 3 1 6 4 4 2 0 166

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  15:00



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 20 7 3 0 0 0 0 297
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  15:00



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 12 14 4 0 0 0 0 296
2 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 13 9 3 2 0 0 279
3 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 6 10 8 5 0 1 0 278
4 Birthelmer, Jürgen 7622 SLG Schwarze-Jäger Braunschweig 4 7 16 3 0 0 0 278
5 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 8 13 4 1 0 0 276
6 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 4 7 14 5 0 0 0 276
7 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 6 13 9 0 0 0 269
8 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 9 11 6 0 0 0 267
9 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 9 1 9 3 5 1 0 246

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  14:59



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 6 21 3 0 0 0 0 297
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 12 11 6 1 0 0 0 292
3 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 5 12 9 3 1 0 0 282
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 10 15 2 0 0 0 281
5 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 11 8 6 1 0 0 277
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 10 11 6 0 0 0 277
7 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 5 7 12 4 1 1 0 273
8 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 2 8 15 4 0 1 0 273
9 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 3 7 12 7 0 0 0 264

10 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 6 13 5 3 1 0 264
11 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 13 7 5 2 1 0 263
12 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 3 7 13 3 3 0 0 262
13 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 1 6 16 6 0 0 0 262
14 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 2 8 12 4 2 1 0 260
15 von Wantoch, Tim 44747 SLG Big Shock Shooters 1 5 10 12 2 0 0 260
16 Witte, Hans 51717 SLG Linden 3 8 8 8 1 1 0 259
17 Birthelmer, Jürgen 7622 SLG Schwarze-Jäger Braunschweig 2 6 12 4 4 1 0 254
18 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 9 9 3 3 0 252
19 Schwindt, Dirk 55696 SLG Linden 0 4 11 8 2 4 0 241
20 Grau, Marcus FS #67 Niedersachsen/SLG-Linden 2 5 8 6 5 2 0 237
21 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 4 3 6 8 3 3 0 227

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  15:37



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Einzelwertung - C.6A5 Police Pistol 1A

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 7 12 11 0 0 0 0 289
2 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
3 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 9 16 1 0 0 0 272
4 Neumann, Jörg 49294 SLG Leinhausen e.V. 2 4 7 1 7 3 3 213

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  14:59



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team 3M Deutschland 880
Glombik, Jan 44106 288
Paa, Michael 44969 297
Reihers, Holger 16925 291
Schieke, Holger 6465 292

2 SLG Peine e.V. 873
Beimes, Manfred 32750 296
Günsche, Christian 46630 286
Malner, Helmut 47337 291

3 SLG Big Shock Shooters 829
Baumann, Frank 25892 273
Hoffbauer, Maik FS 273
Mielow, Günter FS 283
Wegner, Benjamin 56217 262

4 SLG TN T Berlin 824
Lindenthal, Hanjo 54083 277
Majewski, Kai-Michael 55594 267
Nern, Matthias 48236 280

5 SLG Linden 1 788
Hibbeln, Alexander 54040 251
Hoffmann, Eric 37552 270
Witte, Hans 51717 267

6 SLG Linden 3 786
Glieschke, Axel 52086 256
Grobe, Michael 43268 279
Kandora, Christian 53967 251

7 SLG Linden 4 721
Schlienkamp, Ulrich 53032 274
Schwindt, Dirk 55696 215
Wermuth, Joachim 53205 232

8 SLG Nordharz Quedlinburg 689
David, Holger 49856 228
Fischer, Mario 47147 250
Letz, Guido 49850 211

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  15:02



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 15 12 3 0 0 0 0 297
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 5 17 7 1 0 0 0 291
5 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 9 12 9 0 0 0 0 291
6 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
7 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 7 11 12 0 0 0 0 288
8 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 17 12 0 0 0 0 288
9 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 15 7 2 1 0 0 286

10 Mielow, Günter FS #27 SLG Big Shock Shooters 2 13 13 2 0 0 0 283
11 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 4 10 12 4 0 0 0 280
12 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 4 11 12 0 3 0 0 279
13 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 5 7 16 1 1 0 0 279
14 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 14 9 3 1 1 0 278
15 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 11 10 5 1 0 0 277
16 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 2 9 15 4 0 0 0 277
17 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 15 2 1 1 0 274
18 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 2 6 19 2 1 0 0 274
19 Hoffbauer, Maik FS #57 SLG Big Shock Shooters 2 9 13 4 2 0 0 273
20 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 3 6 17 3 0 1 0 273
21 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 3 5 17 5 0 0 0 273
22 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 2 7 14 5 2 0 0 270
23 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 3 5 17 3 1 1 0 270
24 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen e.V. 1 10 10 6 2 1 0 268
25 Witte, Hans 51717 SLG Linden 4 6 11 5 4 0 0 267
26 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 1 5 16 7 1 0 0 267
27 Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 20 1 1 0 0 265
28 Wegner, Benjamin 56217 SLG Big Shock Shooters 2 5 14 5 2 2 0 262
29 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 5 11 6 1 1 0 260
30 Hage, Andree 25164 SLG Harz 1 3 15 9 1 1 0 260
31 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 4 14 8 2 2 0 256
32 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 1 1 13 11 4 0 0 253
33 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 0 6 10 7 4 3 0 252
34 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 3 6 10 5 2 2 1 251
35 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 3 6 5 6 8 2 0 251
36 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 0 5 12 8 4 0 0 250
37 Fielitz, Walter 17000 SLG Harz 2 2 9 10 2 4 0 239
38 von Wantoch, Tim 44747 SLG Big Shock Shooters 2 4 5 8 8 2 0 237
39 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 10 4 7 4 2 0 232
40 David, Holger 49856 SLG Nordharz Quedlinburg 2 5 6 8 4 2 0 228
41 Papenfuß, Jörg FS #58 SLG Big Shock Shooters 0 2 6 9 10 0 0 216
42 Schwindt, Dirk 55696 SLG Linden 1 1 7 9 6 3 0 215
43 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V 0 1 2 9 11 6 0 213
44 Letz, Guido 49850 SLG Nordharz Quedlinburg 1 1 10 4 3 8 0 211
45 Grobe, Andrea FS #9 Niedersachsen/SLG-Linden 1 0 7 7 0 4 1 158

AW Donath, Frank 41239 SLG Linden 0 0 0 0 0 0 0 0
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17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 10 18 2 0 0 0 0 298
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
3 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 18 10 0 0 0 0 290
4 Mielow, Günter FS #27 SLG Big Shock Shooters 4 17 7 1 1 0 0 288
5 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 8 12 8 2 0 0 0 288
6 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 12 12 0 0 0 0 288
7 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 6 8 14 2 0 0 0 282
8 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 8 7 1 2 1 0 281
9 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281

10 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 15 5 1 0 0 272
11 Donath, Frank 41239 SLG Linden 3 9 11 4 1 0 0 258
12 Grobe, Andrea FS #9 Niedersachsen/SLG-Linden 2 3 11 9 3 1 0 248

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  14:58



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 9 7 6 2 0 0 110
2 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 9 4 8 3 0 0 106
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 6 10 3 0 0 104
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 6 13 2 0 0 103
5 Mielow, Günter FS #27 SLG Big Shock Shooters 6 3 11 3 1 0 100
6 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 7 9 2 0 89
7 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 2 7 7 3 0 75
8 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 1 3 6 6 4 0 70

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  15:01



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Peine e.V. 291
Beimes, Manfred 32750 104
Günsche, Christian 46630 93
Malner, Helmut 47337 94

2 Team 3M Deutschland 289
Glombik, Jan 44106 78
Paa, Michael 44969 101
Schieke, Holger 6465 102
Singenstreu, Oliver 46467 86

3 SLG Big Shock Shooters 260
Hoffbauer, Maik FS 66
Mielow, Günter FS 94
von Wantoch, Tim 44747 69
Wegner, Benjamin 56217 97

4 SLG Linden 1 238
Hibbeln, Alexander 54040 74
Hoffmann, Eric 37552 89
Ottkowitz, Jörg 22611 75

5 SLG Linden 2 229
Donath, Frank 41239 52
Nowak, Sascha 48682 83
Sand, Torsten 53727 66
Schlienkamp, Ulrich 53032 80

6 SLG TN T Berlin 212
Lindenthal, Hanjo 54083 71
Majewski, Kai-Michael 55594 61
Nern, Matthias 48236 80

7 SLG Nordharz Quedlinburg 201
David, Holger 49856 67
Fischer, Mario 47147 74
Letz, Guido 49850 60

8 SLG Linden 3 169
Glieschke, Axel 52086 71
Kandora, Christian 53967 68
Wermuth, Joachim 53205 30

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  15:02



17.-18.03.2017 Ort: Wolfenbüttel - Germany

10. Frühjahrsschießen der SLG-Linden (RLT PP)
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 6 8 6 3 1 0 105
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 2 12 2 0 0 104
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 12 3 0 0 102
4 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 10 2 6 5 1 0 101
5 Wegner, Benjamin 56217 SLG Big Shock Shooters 3 4 12 4 1 0 97
6 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 2 7 7 7 1 0 96
7 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 5 7 7 0 0 94
8 Mielow, Günter FS #27 SLG Big Shock Shooters 3 2 13 5 1 0 94
9 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 3 9 6 2 0 93

10 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 1 4 9 8 2 0 89
11 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 4 3 6 7 4 0 88
12 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 9 8 3 0 86
13 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 2 1 9 8 4 0 83
14 Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 6 13 2 0 82
15 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 2 5 14 2 0 81
16 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 2 3 4 11 3 0 80
17 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 1 2 9 5 7 0 80
18 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 6 9 6 0 78
19 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 3 4 4 11 0 75
20 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 1 0 10 8 3 0 75
21 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 0 2 8 6 7 0 74
22 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 0 2 6 10 5 1 74
23 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 0 2 7 5 10 0 73
24 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 2 0 5 7 10 0 71
25 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 0 8 11 3 0 71
26 Hage, Andree 25164 SLG Harz 3 0 3 8 9 0 69
27 von Wantoch, Tim 44747 SLG Big Shock Shooters 1 0 5 8 10 0 69
28 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 3 1 5 4 8 0 68
29 Witte, Hans 51717 SLG Linden 1 2 8 2 7 0 67
30 David, Holger 49856 SLG Nordharz Quedlinburg 0 2 4 9 7 0 67
31 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 1 2 6 7 3 0 66
32 Hoffbauer, Maik FS #57 SLG Big Shock Shooters 0 3 2 11 5 0 66
33 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen e.V. 1 0 3 5 15 0 62
34 Neumann, Jörg 49294 SLG Leinhausen e.V. 2 1 3 6 8 0 61
35 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 0 0 1 13 9 0 61
36 Letz, Guido 49850 SLG Nordharz Quedlinburg 2 1 4 5 7 0 60
37 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V 0 2 2 2 17 0 58
38 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 0 2 3 5 10 0 57
39 Papenfuß, Jörg FS #58 SLG Big Shock Shooters 2 2 1 1 14 0 55
40 Donath, Frank 41239 SLG Linden 1 1 1 10 4 0 52
41 Fielitz, Walter 17000 SLG Harz 0 0 4 4 12 0 52
42 Schwindt, Dirk 55696 SLG Linden 2 0 3 5 7 0 51
43 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 0 1 2 10 0 30

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.03.2017  15:01


